
 

UCHWAŁA  NR  731/19 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia  18 czerwca 2019  roku  

 

w sprawie przyjęcia i skierowania do konsultacji projektu Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania Statutu  Regionalnemu Centrum 

Naukowo-Technologicznemu w Podzamczu. 

 

Na podstawie art.41 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa              

( tj. Dz. U. 2019.512) i art.42 ust.4  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej  

(tj. Dz. U. 2018.2190 ze zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 23 maja 1991r. o związkach 

zawodowych (t.j. Dz.U. 2019.263) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się projekt Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania 

Statutu Regionalnemu Centrum Naukowo-Technologicznemu w Podzamczu, zwany dalej 

„Projektem Uchwały”, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2 

1. Postanawia się skierować „Projekt Uchwały” do zaopiniowania przez następujące 

podmioty: 

1) Radę Społeczną Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu, 

2) Niezależny Samorządowy Związek Zawodowy „Solidarność”  

     Zarząd Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność”, 

3) Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych  

     Radę OPZZ Województwa Świętokrzyskiego, 

4) Forum Związków Zawodowych 

     Zarząd Wojewódzki FZZ Województwa Świętokrzyskiego, 

5) Świętokrzyską Radę Działalności Pożytku Publicznego. 

2. Ustala się 30- dniowy termin do wyrażenia opinii przez podmioty wymienione                       

w ust.1, liczony od następnego dnia roboczego, z wyłączeniem soboty, następującego   

po dniu przekazania „Projektu Uchwały”. 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

              MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

               Andrzej Bętkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przekazuje do konsultacji społecznych 

projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie nadania statutu 

podmiotowi leczniczemu – Regionalnemu Centrum Naukowo - Technologicznemu  

w Podzamczu. 

Konsultacje społeczne są wymagane w myśl powołanych w niniejszej uchwale 

przepisów  m.in. w przypadku procedowania aktów prawa miejscowego wydawanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego. Z uwagi na fakt, że statut  podmiotu leczniczego jest 

aktem prawa miejscowego - to  projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

oraz projekt statutu, zostaną przekazane do konsultacji społecznych. 

Mając na uwadze fakt, iż w dniu 18 lipca 2014r., jednostka budżetowa RCNT została 

wpisana do Rejestru Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą,  prowadzonego  

przez Wojewodę Świętokrzyskiego – nr księgi rejestrowej 000000169002, zachodzi 

konieczność nadania statutu jednostce zgodnego z wymaganiami określonymi  

w art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011r. o działalności leczniczej  (tj. Dz.U.2018.2190  

ze zm.).  Projekt statutu, będący załącznikiem do projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, zawiera w myśl art.42 ust.4 ustawy o działalności leczniczej postanowienia  

będące elementami koniecznymi, które zostały zawarte w następujących rozdziałach: 

I – Nazwa i siedziba oraz podstawa prawna działania,  

II – Cele i zadania, 

III – Organy i struktura organizacyjna, w tym zadania, czas trwania kadencji                                   

i okoliczności odwołania członków Rady Społecznej, 

IV – Gospodarka finansowa. 

       

Ustala się 30 - dniowy termin do wyrażenia opinii przez podmioty wymienione                       

w ust.1, liczony od następnego dnia roboczego, z wyłączeniem soboty, następującego  po dniu 

przekazania „Projektu Uchwały”. 

 
































































	Uchwala.nr.0731.2019
	RCNT projek statutu i załaczniki

